
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 
ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

  

  РІШЕННЯ 
 

№ VIII/23/55                                                                                         від 05 липня 2023 року 
 

 

Про припинення дії договору 

оренди   

  
    Розглянувши заяву ТОВ “Родина Тарашевських” (вх.№05-1654/2.6 від 03.05.2023 р.) щодо 

припинення договору оренди землі від 02.09.2015 р.,   пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища  (протокол № 39 від 08.06.2023 р.), керуючись Законом України “Про оренду 

державного та комунального майна”, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

1. Припинити договір оренди землі, укладений з ТОВ “ Родина Тарашевських”, від 02.09.2015 р.  

на земельну ділянку площею 0,9053 га. кадастровий номер 6122488200:01:001:1002 за згодою 

сторін. 

2. Зобов'язати Збаразького міського голову від імені міської ради укласти з ТОВ “Родина 

Тарашевських”,  угоду про дострокове розірвання за згодою сторін договору оренди  від 02.09.2023 

р.   

3. Здійснити державну реєстрацію  змін. 

4. Земельному відділу   міської ради при необхідності внести зміни у земельно – облікові 

документи. 

5. Виконання даного рішення можливе з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

 

Збаразький міський голова                                          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


